令和 7 年 3 月 14 日

関 係 各 位

裾野市長  村田悠

（建設部建設課）

市道 2-5号線通学路整備工事の工期延長のお知らせ

平素は、市土木行政に格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、表題工事において年度内の完了が難しくなったため工事期間の延長を行います。

住民の皆様並びに通勤通学等で通行される皆様にはご迷惑をお掛けしますが、工事へ

のご理解ご協力をお願いいたします。

記

工 事 名 令和 6年度 防災・安全交付金事業 市道 2-5号線通学路整備工事

工 事 期 間  令和 7年 2月 26日 ～ 令和 7 年 5 月 23 日※

規 制 等  終日全面通行止め(歩行者も通れません) 【う回路は裏面参照】

     ※工事が早期に完了した場合、上記の期間にかかわらず交通開放します

受 注 者 (有)秋山土建  現場代理人：荒津 宏樹    電話：992-0166

連 絡 先 裾野市役所 建設課  担当：江藤 太治   電話：995-1827

本
茶
公
民
館

和
泉
公
民
館

マ
ッ
ク
ス
バ
リ
ュ

工事施工箇所

本茶畑
交差点

麦塚
交差点

麦塚西
交差点

東保育園

回覧

う 回 路・止 水 及 び 減 水 区 間
偕
楽
園

滝
ヶ
窪
橋

い
ず
み
大
橋

不
動
の
滝

浅
間
神
社

本
茶
公
民
館

和
泉
公
民
館

マ
ッ
ク
ス
バ
リ
ュ

工事施工箇所

不動堂

東小学校

本茶畑
交差点

麦塚
交差点

麦塚西
交差点

東保育園

減
水
区
間

う回路

う回路
通り抜けできません(交差点部含む)